ご  挨  拶

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は平成２７年６月１２日、株式会社秋元商店 代表取締役 秋元 利文、

株式会社久保エスジーコーポレーション 代表取締役 久保 光司、株式会社大野風呂店

取締役副社長 大野 晴義の３名の出資によりリフォーム事業強化及び拡大を目的に設立

致しました。

また、設立後、京葉瓦斯株式会社から認定を受けている３社の京葉ガスサービスショッ

プ事業を当社（新会社）に移管すべく京葉ガス株式会社と調整を進めて参りましたが、こ

の度、平成２８年１月１日をもって当社にて事業運営する運びとなりました。

これを機に当社は、更なる販売・施工体制の強化を図り、より一層お客さまサービスの向

上に努めてまいる所存でございます。

尚、現在の京葉ガスサービスショップ経営会社であります３社においては、引き続き住

宅設備機器に関する施工・ＬＰＧ事業等を主たる業務とし事業継続して参ります。

今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

平成２７年１２月 吉日

株式会社ブルーインテグ

                          取締役会長 秋元 利文

                         代表取締役社長 久保 光司

                        取締役副社長 大野 晴義

【新 社 概 要】

●商  号    株式会社ブルーインテグ

●主な事業内容  ・京葉瓦斯株式会社の関連業務

・ガス機器、冷暖房機器などの住宅設備機器全般の販売、施工、修理

・ガス工事、給排水設備、衛生設備、空調設備の設計及び施工

                ・リフォーム、増改築等の企画、設計、施工 他

 ●設立年月    平成２７年６月１２日

 ●本社所在地   千葉県市川市北方３－１０－１７

 ●役員構成    取締役会長    秋元 利文（㈱秋元商店 代表取締役）

                 代表取締役社長  久保 光司（㈱久保エスジーコーポレーション 代表取締役）

                 取締役副社長   大野 晴義（㈱大野風呂店 取締役副社長）

                 監 査 役    大野 武司（㈱大野風呂店 代表取締役）

【京葉ガスサービスショップ店舗一覧】（平成 28 年 1 月 1 日より）

区分 名 称 住 所 電話番号

本店

行 徳 店

千葉県市川市

行徳駅前 4-22-18

047-395-2015

ニッケコルトンプラザ店

（平成２８年１月４日開店予定）

千葉県市川市

鬼高 1-1-1 ﾆｯｹｺﾙﾄﾝﾌﾟﾗｻﾞ 2 階

047-393-2615

鎌 ヶ 谷 店

千葉県鎌ケ谷市

道野辺中央 2-9-26

047-445-1921

支店

妙 典 店

千葉県市川市

妙典 4-3-5

047-395-5110

鬼 高 店

（現在は本店）

千葉県市川市

鬼高 3-28-16

ｼｮｯﾌﾟｽ市川 1 階

047-393-0117

馬 込 沢 店

千葉県鎌ケ谷市

東道野辺 7-22-78

047-438-6586

小 室 店

千葉県船橋市

小室町 3309

047-457-4548

以 上